
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

12:00 - 14:00

Akzeptanz und
Selbstmitgefühl in
Beratung und
Intervention
(Knodt) M3/00.16

14:00 - 16:00

Therapeutische
Haltungen und
Menschenbilder in
Therapie und Beratung
(Knodt) M3/-1.13

Do Fr Sa

09:30 - 19:00

Begleitung des
berufsorientierten
Praktikums
(nur 20.6.)

(Knodt) M3/-1.13

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 18:29:00


