Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						09:30 - 19:00
10:00						Begleitung des berufsorientierten Praktikums
11:00						(nur 20.6.) (Knodt) M3/-1.13
12:00			12:00 - 14:00 Akzeptanz und Selbstmitgefühl in			
13:00			Beratung und Intervention			
14:00			(Knodt) M3/00.16 14:00 - 16:00 Therapeutische			
15:00			Haltungen und Menschenbilder in Therapie und Beratung (Knodt) M3/-1.13			
16:00				'		
17:00						
18:00						
19:00						